
 

Zápis z online jednání prezidia ASCHK konaného dne 19.3.2024 

Přítomni: Aleš Fiala, Doc. Ing. Miroslav Maršálek CSc., Ing. H. Stránská Ph.D., Ing. Blahoslav Políček, 

Eliška Rodová, Ing. Hana Civišová Ph.D., Ing. Lenka Gotthardová CSc., Bc. Petra Šarochová 

Omluveni: Jiří Zasadil 

Jednání bylo zahájeno ve 20.00  

 

 

1. Smlouvy zootechnická činnost 2024 

13.3.2024 proběhlo ve Slatiňanech školení. ASCHK zašle smlouvy všem kteří se k činnosti 
přihlásili a splnili podmínky. Přílohou smlouvy bude jednotný ceník a v případě právnických osob 
seznam konkrétních vzájemně odsouhlasených osob, které budou činnosti vykonávat. Termín 
podpisu bude 14 dnů od odeslání smlouvy. Prezidium projednalo žádost firmy Equiservis 
konzulent ohledně navýšení ceny služeb. Změna nabízené ceny vzhledem k pouze jednomu z 
účastníků poptávkového řízení je bohužel z hlediska zadavatele nepřípustná. Podmínky včetně 
všech úkonů, (zadání do programu Galahad) byly známy již v minulém roce. 
 
Pro 5, proti 0 zdržel se 0 

 

2. Sazebník poplatků 

Diskuse nad návrhem kanceláře. Prezidium odložilo rozhodnutí do příštího jednání. 

Pro 5, proti 0 zdržel se 0 

 

3. KMK  

Vzhledem k navýšení limitu dotace pro rok 2024 ze 2 mil na 3 mil je naplánováno jednání se zástupci 

Svazu českého sportovního koně. Dalším tématem bude spolupráce na ZV klisen. Prezidium pověřuje 

H. Civišovou a B. Políčka, případně další členy RPK ČT a kanceláře ke společnému jednání. 

 

Pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

 

4. Příprava kolegia 

Program: 

1) Zpráva o činnosti prezidia 
2) Zpráva o hospodaření  
3) Příprava Valné hromady 2024 



4) Informace o zootechnické činnosti 
5) Webové stránky, informovanost 
6) Členské příspěvky 
7) Různé 

 

Jednání bylo ukončeno ve 22.00 

 

Zapsal: B. Políček 

 

 

 

 

 


